

Angebote im Oktober 2024



- 23%

DoloDobendan

36 Lutschtabletten **11,99 €**
bei sehr starken Halsschmerzen



- 24%

Bronchipret Tropfen

50ml Tropfen (199,80€/1L) **9,99 €**
bei Husten



- 27%

Dolormin extra

20 Filmtabletten **7,99 €**
bei Schmerzen



- 28%

Imupret Tropfen

50ml Tropfen (219,80€/1L) **10,99 €**
bei Erkältung



- 23%

Voltaren Schmerzgel forte

150g Gel (153,27€/1kg) **22,99 €**
bei Rücken- und Gelenkschmerzen

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.